
 
VALSTS KONTROLE 
Otrais revīzijas departaments 

 
 

 

Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013; tālr. 23282272; e-pasts: pasts@lrvk.gov.lv 
 

Rīgā 
 

Datums skatāms dokumenta  

paraksta laika zīmogā un dokumenta 

numurs teksta failā  

 
Latvijas Republikas Satversmes tiesas ziņošanas par ieteikumu ieviešanu laika grafiks revīzijā 

 Nr. 2.4.1-49/2024 “Par  Latvijas Republikas Satversmes tiesas 2023. gada pārskata sagatavošanas 

pareizību” 

 

Nr. 

p.k. 
Valsts kontroles ieteikumi 

Ieteikums ar 

kvantificējamu  

ietekmi (Finanšu 

ietekme/ 

Ieguvums 

iedzīvotājiem/ 

Ekonomiskā 

ietekme) 

Termiņš, kādā 

Satversmes 

tiesa 

rakstveidā 

ziņo par 

ieteikumu 

ieviešanu 

 

Satversmes tiesas plānotā darbība 

ieteikuma ieviešanai 

1. Lai nodrošinātu caurskatāmu 

mēnešalgu noteikšanas procesu 

un Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumā 

noteikto principu ievērošanu, 

aicinām Satversmes tiesu 

izstrādāt darbinieku amatu 

klasificēšanas kārtību un noteikt 

objektīvus kritērijus atbilstošas 

mēnešalgu grupas noteikšanai, kā 

arī mēnešalgu sasaistei ar 

nodarbināto individuālo 

kvalifikāciju un prasmju 

novērtējumu. 

 

----- 

 

02.12.2024. 

1. Darbinieku amatu apraksti 

tiks precizēti un papildināti 

attiecībā uz darba pienākumu, 

profesionālās kvalifikācijas un 

kompetenču raksturojumu, lai tie 

atbilstu faktiskajai situācijai. 

2. Satversmes tiesas iekšējie 

normatīvie akti atlīdzības jomā 

tiks papildināti ar kritērijiem, pēc 

kuriem darbiniekiem tiek noteikta 

mēnešalgas grupa un mēnešalga. 

Turpmāk mēnešalgu grupa tiks 

norādīta arī amatu sarakstā, kas 

tiek apstiprināts ar priekšsēdētāja 

rīkojumu. 

2. Aicinām Satversmes tiesu veikt 

pasākumus, lai pārskatītu tiesas 

darbiniekiem noteiktās 

mēnešalgu grupas un pēc 

nepieciešamības pārskatītu  

mēnešalgas atbilstoši 

veicamajiem amata pienākumiem 

(amatu vērtībai). 

 

----- 

 

02.12.2024. 

Pēc iekšējo normatīvo aktu 

precizēšanas un papildināšanas pēc 

nepieciešamības darbiniekiem tiks 

pārskatītas mēnešalgu grupas un 

mēnešalgas. 

 

 

 
Sektora vadītāja 

 

Departamenta direktore 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI 

PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

    

 

     Aelita Jaunroze 

  

      Kristīne Jaunzeme 

 

Jaunroze 23 282 349 

aelita.jaunroze@lrvk.gov.lv  

mailto:aelita.jaunroze@lrvk.gov.lv

